
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày  20   tháng 5 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác xác minh nguồn gốc sử dụng đất để cấp Giấy 

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền 

với đất cho hộ gia đình ông Lò Văn Kiết, nơi cư trú bản Hả, xã Nà Sáy, 

huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung Luật Tổ chức chính phủ, Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ 
quy định về sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật 

Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của 
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ công tác xác minh nguồn gốc sử dụng đất để cấp 

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn 

liền với đất cho hộ gia đình ông Lò Văn Kiết, nơi cư trú bản Hả, xã Nà Sáy, 

huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên gồm các ông, bà có tên sau đây: 

 1. Tổ trường: 

Ông: Cà Văn Ngọc - Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; 

 2. Tổ phó: 

Ông: Phan Như Lưu - Công chức biệt phái Phòng Tài nguyên và MT; 

 3. Các thành viên: 

 3.1. Ông: Phạm Ngọc Quang  - Cán bộ Ban QLDA các công trình; 

 3.2. Ông: Đàm Văn Hùng  - Viên chức Trung tâm QLĐĐ; 

3.3. Ông: Lò Văn Hoàng  - Phó Chủ tịch UBND xã Nà Sáy; 

3.4. Bà: Nguyễn Thị Thương - Công chức địa chính xã Nà Sáy; 



2 

 

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ: kiểm tra thực tế và các hồ sơ liên quan, 

xác minh nguồn gốc sử dụng đất để cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, 

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho hộ gia đình ông Lò Văn 

Kiết, nơi cư trú bản Hả, xã Nà Sáy, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên  

Tổ chức cuộc họp các cơ quan, đơn vị có liên quan để xác định rõ nguồn gốc 

sử dụng đất của hộ gia đình ông Lò Văn Kiết (nếu cần thiết) để cấp Giấy chứng 

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất. 

Các thành viên Tổ tham mưu làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; tiền 

lương, công tác phí và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của thành viên Tổ công 

tác do cơ quan quản lý công chức thanh toán theo quy định hiện hành. Tổ tham 

mưu tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

 Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

 Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 

 

 

 

 

               

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-20T15:06:59+0700


		2021-05-20T15:16:45+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-20T15:18:01+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-20T15:19:26+0700




